

Dodatok č.1
k ZMLUVE O DIELO NA ZHOTOVENIE STAVBY
„Rekonštrukcia a výstavba chodníkov v obci Úbrež “

uzatvorená podľa § 536 a nasl. Obchodného zákonníka

(ďalej len "Zmluva")

1. Zmluvné strany

Objednávateľ:

Obec Úbrež

Sídlo:

Obečný úrad Úbrež, Úbrež č. 169, 072 42

Štatutárny zástupca:

Ing. Martin Hvižd'ak – starosta obce

Osoba oprávnená rokovať

vo veciach zmluvných:

Ing. Martin Hvižd'ak – starosta obce

e-mail:

ubrez.ocu@gmail.com

IČO:

00325937

DIČ:

2020752448

IČ DPH:

SK2020752448

(ďalej len "Objednávateľ")

Zhotoviteľ:

TAMALEX s.r.o.

Sídlo:

Kúpeľská 66, 073 01 Sobrance

Štatutárny zástupca:

JUDr. Ing. Róbert Ihnát, konateľ

Osoby oprávnené rokovať

vo veciach zmluvných:

JUDr. Ing. Róbert Ihnát, konateľ

vo veciach technických:

JUDr. Ing. Róbert Ihnát, konateľ

IČO:

50803522

DIČ:

2120479130

IČDPH:

SK2120479130

Obchodný register:

Obchodný register Okresného súdu Košice I, oddiel: Sro, vložka

číslo: 41120/V

Bankové spojenie:

Prima banka

Číslo účtu:

SK7556000000008689635001

(ďalej len "Zhotoviteľ")

Na základe dohody zmluvných strán v súlade s ustanoveniami Zmluvy o dielo „Rekonštrukcia a výstavba chodníkov v obci Úbrež “sa uvedená zmluva dopĺňa Dodatkom č.1 v dôsledku vzniku navyše prác, ktoré sú prílohou tohto dodatku, nasledovne:

5. Cena za dielo

- 5.1.1. Cena za dielo sa dopĺňa o navyac práce vo výške **73 489,54 €** - bez DPH
k cene diela bude pripočítaná DPH v príslušnej zákonnej výške **14 697,91 €**
Cena s DPH: **88 187,45 €**

V ostatných ustanoveniach, ktoré nie sú týmto dodatkom dotknuté, zostáva zmluva o dielo v platnosti.

Tento dodatok je vypracovaný v dvoch vyhotoveniach. Objednávateľ obdrží jeden rovnopis a zhotoviteľ obdrží jeden rovnopis.

Dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpísania obidvomi zmluvnými stranami.

Úbrež dňa 28.7.2022



Ing. Martin Hviždák, starosta obce

V Sobranciach dňa 28.7.2022

JUDr. Ing. Róbert Ihnát,
konateľ

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby

Rekonštrukcia a výstavba chodníkov v obci Úbrež -
naviac práce

JKSO

Názov objektu

EČO

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Projektant

Zhotoviteľ

Spracoval

Rozpočet číslo

Dňa

CPV

CPA

Náklady čerpania v EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplnkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	30 574,86	8	Práce cezčas	0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	42 914,68	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		73 489,54	12	DN (r. 8-11)	0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D		Celkové náklady	
Dátum a podpis		23 Súčet 7, 12, 19-22		73 489,54	
Objednávateľ		24 DPH 20,00 % z 73 489,54		14 697,91	
Dátum a podpis		25 Cena s DPH (r. 23-24)		88 187,45	
Zhotoviteľ		E		Prípochty a odpochty	
Dátum a podpis		26 Dodávky objednávateľa		0,00	
		27 Kľzáva doložka		0,00	
		28 Zvýhodnenie + -		0,00	

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia a výstavba chodníkov v obci Úbrež - navyše práce

Objednávateľ: Obec Úbrež

Zhotoviteľ: TAMALEX s.r.o.

Miesto:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť jednotková	Hmotnosť celkom
HSV Práce a dodávky HSV							73 489,54		550,349
1 Zemné práce							4 616,99		0,000
1	221	113205121.S	Vytŕhanie obrúb betónových, cestných ležatých, -0,29000t	m	720,000	5,88	4 233,60	0,00000	0,000
2	001	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hĺbke 3, do 100 m3	m3	48,000	7,71	370,08	0,00000	0,000
3	001	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok k cenám za lepiťosť horniny 3	m3	12,800	1,04	13,31	0,00000	0,000
3 Zvislé a kompletne konštrukcie							9 714,89		55,427
4	011	311272011.S	Múrovo nosné (m3) z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 150 mm	m3	24,500	166,47	4 078,52	2,15292	52,747
5	011	311361821.S	Výstuž nadzákladových múrov B500 (10505)	t	2,640	2 134,99	5 636,37	1,01521	2,680
5 Komunikácie							10 933,25		226,534
6	221	564851111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	425,120	5,43	2 308,40	0,27994	119,008
7	221	577154211.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 60 mm	m2	293,380	19,88	5 832,39	0,15559	45,647
8	589	589360000100.S	Betón pod dodatočný asfalt	m3	25,416	109,87	2 792,46	2,43465	61,879
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							25 574,18		268,388
9	592	592170001000.S	Obrubník cestný so skosením 100x15x26 cm	ks	720,000	8,61	6 199,20	0,08500	61,200
10	221	916361111.S	Osadenie cestného obrubníka betónového ležateho do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	981,000	9,88	9 692,28	0,19843	194,660
11	592	592170002100.S	Obrubník cestný, lxšxv 1000x100x200 mm,	ks	261,000	7,20	1 879,20	0,04800	12,528
12	221	919735113.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	720,000	6,61	4 759,20	0,00000	0,000
13	013	979081111.S	Odvos sutiny a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	t	208,800	14,58	3 044,30	0,00000	0,000
99 Presun hmôt HSV							22 650,23		0,000
14	221	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	550,349	2,09	1 150,23	0,00000	0,000
15	R	979584222.S	Dopravné náklady z dôvodu navýšenia cien PHM	sub	1,000	1 500,00	1 500,00	0,00000	0,000
16	R	K001	Rekonštrukcia mostíka - Búranie, Zemné práce, Debnenie, Betonáž, Oceľová výstuž, Demontáž kanal. rúry, Montáž kanal. rúry D400, Zásyp, Zhutnenie	ks	8,000	2 500,00	20 000,00	0,00000	0,000
Celkom							73 489,54		550,349

